



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКӖДЛАН КОТЫР
Ш У Ӗ М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2021 г. № 7

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 23 августа 2017 г. № 440 «Об утверждении Порядка проверки соответствия объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения критериям, установленным в части 1 статьи 4³ Закона Республики Коми «О регулировании некоторых вопросов в области земельных отношений»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 23 августа 2017 г. № 440 «Об утверждении Порядка проверки соответствия объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения критериям, установленным в части 1 статьи 4³ Закона Республики Коми «О регулировании некоторых вопросов в области земельных отношений» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми



И. Булатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми
от 15 января 2021 г. № 7

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Правительства Республики Коми
от 23 августа 2017 г. № 440 «Об утверждении Порядка проверки
соответствия объектов социально-культурного
и коммунально-бытового назначения критериям, установленным
в части 1 статьи 4³ Закона Республики Коми «О регулировании
некоторых вопросов в области земельных отношений»

В постановлении Правительства Республики Коми от 23 августа 2017 г. № 440 «Об утверждении Порядка проверки соответствия объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения критериям, установленным в части 1 статьи 4³ Закона Республики Коми «О регулировании некоторых вопросов в области земельных отношений»:

в Порядке проверки соответствия объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения критериям, установленным в части 1 статьи 4³ Закона Республики Коми «О регулировании некоторых вопросов в области земельных отношений», утвержденном постановлением (приложение):

1) в пункте 2:

в абзаце четвертом слова «Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и тарифов Республики Коми» заменить словами «Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Коми»;

2) в пункте 6:

а) в подпункте 1 слова «Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и тарифов Республики Коми» заменить словами «Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Коми»;

б) в подпункте 3 слова «Министерство Республики Коми имущественных и земельных отношений» заменить словами «Комитет Республики Коми имущественных и земельных отношений»;

3) в пункте 8:

в абзацах втором и третьем слова «Министерство инвестиций, промышленности и транспорта Республики Коми» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство экономического развития и промышленности Республики Коми» в соответствующем падеже;

4) в пункте 9:

в абзаце втором слова «Министерство инвестиций, промышленности и транспорта Республики Коми» заменить словами «Министерство экономического развития и промышленности Республики Коми»;

5) в пункте 10 слова «Министерство Республики Коми имущественных и земельных отношений» заменить словами «Комитет Республики Коми имущественных и земельных отношений»;

6) в пункте 11:

в абзаце третьем слова «Министерство Республики Коми имущественных и земельных отношений» заменить словами «Комитет Республики Коми имущественных и земельных отношений».